

**Vestjysk Udvikling A/S**  
Stenaldervej 44, 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 30 35 10 53**

**Årsrapport**

**1. maj 2016 - 30. april 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2017

---

Finn Juhl  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vestjysk Udvikling A/S Stenaldervej 44 6950 Ringkøbing  Telefon: 40 26 81 06  CVR-nr.: 30 35 10 53 Stiftet: 8. marts 2007 Hjemsted: Ringkøbing Regnskabsår: 1. maj - 30. april 10. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Lars Hjarnø Nielsen, Formand Finn Juhl Johnny Mortensen Kenneth Kristensen
<b>Direktion</b>	Finn Juhl
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 6950 Ringkøbing

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteterne har i lighed med tidligere år bestået i investering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Med baggrund i foreløbig solgt ejendom og jord er det ledelsens opfattelse, at værdiansættelsen af grunde er forsvarlig.

Aktiveret negativ udskudt skat er aktiveret med 795 tkr. og består af skattemæssigt underskud vedrørende tidligere år til modregning i fremtidigt skattemæssigt overskud.

Det er fortsat ledelsens vurdering, at det er muligt at realisere de udskudte skatteaktiver ved gennemførelse af salg af grunde indenfor en tidshorisont på 2-3 år.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, der udgør et underskud på 523 tkr., anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er ultimo regnskabsåret negativ med 1.745 tkr.

Selskabets aktionærer har ydet ansvarlige lån på samlet 1.250 tkr., der står tilbage for selskabets øvrige kreditorer. Aktionærerne har efter regnskabsårets udløb indbetalt yderligere 500 tkr. som ansvarligt lån, således at det samlede ansvarlige udlån nu udgør 1.750 tkr.

### **Kapitalberedskab:**

Ledelsen i selskabet vurderer, at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkeligt til finansiering af driften i det førstkommande regnskabsår. Aktionærerne vil understøtte selskabet med ansvarlige lån i fornødent omfang.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-376.913</b>	<b>-114.190</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-2.318</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-376.913</b>	<b>-116.508</b>
Andre finansielle indtægter	18.508	301
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-164.612</u>	<u>-193.732</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-523.017</b>	<b>-309.939</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-523.017</b>	<b>-309.939</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-523.017</u>	<u>-309.939</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-523.017</b>	<b>-309.939</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	250.000
Andre tilgodehavender	340.560	340.560
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>340.560</u>	<u>590.560</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>340.560</u></b>	<b><u>590.560</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver til videresalg	5.809.643	5.809.643
Varebeholdninger i alt	<u>5.809.643</u>	<u>5.809.643</u>
Udskudte skatteaktiver	795.300	795.300
Andre tilgodehavender	18.068	3.750
Periodeafgrænsningsposter	360	360
Tilgodehavender i alt	<u>813.728</u>	<u>799.410</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.623.371</u></b>	<b><u>6.609.053</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.963.931</u></b>	<b><u>7.199.613</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3 Virksomhedskapital		515.000	515.000
4 Overført resultat		<u>-2.259.713</u>	<u>-1.736.695</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>-1.744.713</b></u>	<u><b>-1.221.695</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
5 Ansvarlig lånekapital		<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>
Gæld til pengeinstitutter		7.151.824	7.156.308
Leverandører af varer og tjenesteydelser		291.820	0
Anden gæld		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>7.458.644</u>	<u>7.171.308</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>8.708.644</b></u>	<u><b>8.421.308</b></u>
 <b>Passiver i alt</b>		<u><b>6.963.931</b></u>	<u><b>7.199.613</b></u>

**1 Usikkerhed ved indregning eller måling**

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**7 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Med baggrund i foreløbig solgt ejendom og jord er det ledelsens opfattelse, at værdiansættelsen af grunde er forsvarlig.

Aktiveret negativ udskudt skat udgør 795 tkr. og består af skattemæssigt underskud vedrørende tidligere år til modregning i fremtidigt skattemæssigt overskud.

Det er fortsat ledelsens vurdering, at det er muligt at realisere de udskudte skatteaktiver ved gennemførelse af salg af grunde indenfor en tidshorizont på 2-3 år.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>164.612</u>	<u>193.732</u>
	<b><u>164.612</u></b>	<b><u>193.732</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj	<u>515.000</u>	<u>515.000</u>
	<b><u>515.000</u></b>	<b><u>515.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj	-1.736.696	-1.426.756
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-523.017</u>	<u>-309.939</u>
	<b><u>-2.259.713</u></b>	<b><u>-1.736.695</u></b>
<b>5. Ansvarlig lånekapital</b>		
Ansvarlig lånekapital	<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>
	<b><u>1.250.000</u></b>	<b><u>1.250.000</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

7. **Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**  
Ingen.